关于春节期间停止平台服务和春节后开展平台切换工作的通知

根据相关工作要求，上海市住房和城乡建设管理委员会科学技术委员会网站（https://kjwswzx.zjw.sh.gov.cn/）及“上海市基坑工程论证管理信息平台”将于近期开展改造及系统切换工作，现将近期相关工作注意事项通知如下：
一、2024年2月10日~2024年2月17日，科技委网站及“上海市基坑工程论证管理信息平台”将在春节假期期间停止对外服务。
二、2024年2月18日~2024年2月25日，科技委网站及“上海市基坑工程论证管理信息平台”将开展信息系统切换工作，切换期间停止系统任何操作，如有个别项目需要进行立项、抽取专家、上传专家意见等操作，请与系统开发人员联系（魏先生 18101703926）。
三、2024年2月26日起，将启动新的科技委网站（网址不变）及“上海市基坑工程论证管理信息平台”，届时新申报立项的论证项目，请根据登录页面的操作指南进行申报和论证工作。
四、系统切换完毕后，2月10日以前受理的项目仍在旧系统平台操作，旧系统平台将延续使用至3月31日，届时旧系统将完全关闭，历史项目数据可在新系统中查询。
    特此通知，切换期间给您和您的单位带来的不便和麻烦，请给予谅解和配合。

    联系人：王骁云 18117061702，徐佳琪：13852171216

上海市住房和城乡建设管理委员会科学技术委员会事务中心
                                2024年2月7日

image0.wmf